



Subasta Electrónica Inversa N° 2021/0000017 Expte. 036.795/2020

NOTA ACLARATORIA N° 1

Por medio de la presente se procede a rectificar la Planilla de Cotización de la contratación de referencia, según se detalla a continuación:

PLANILLA DE COTIZACIÓN

Renglón	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	CHOMBAS				
1.1	Chomba manga corta de caballero - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	1200	\$ 2.000,00	\$ 2.400.000,00
1.2	Chomba manga corta de damas - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	600	\$ 2.000,00	\$ 1.200.000,00
1.3	Chomba manga larga de caballero - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	1200	\$ 2.000,00	\$ 2.400.000,00
1.4	Chomba manga larga de dama - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	600	\$ 2.000,00	\$ 1.200.000,00
				Subtotal 1	\$ 7.200.000,00
2	PANTALONES Y BERMUDAS				
2.1	Pantalón de caballero - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	1200	\$ 2.300,00	\$ 2.760.000,00
2.2	Pantalón de damas - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	400	\$ 2.300,00	\$ 920.000,00
2.3	Pantalón de caballero - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	800	\$ 2.300,00	\$ 1.840.000,00
2.4	Pantalón de damas - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	400	\$ 2.300,00	\$ 920.000,00

2.5	Bermuda - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	600	\$ 2.000,00	\$ 1.200.000,00
				Subtotal 2	\$ 7.640.000,00
3	CALZADO				
3.1	Calzado de Caballero - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de números - VERANO	Par	600	\$ 3.400,00	\$ 2.040.000,00
3.2	Calzado de Dama - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de números - VERANO	Par	200	\$ 700,00	\$ 140.000,00
				Subtotal 3	\$ 2.180.000,00
4	CAMPERAS				
4.1	Campera Polar -según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	600	\$ 2.000,00	\$ 1.200.000,00
4.2	Campera de Abrigo - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - INVIERNO	Unidad	600	\$ 5.000,00	\$ 3.000.000,00
				Subtotal 4	\$ 4.200.000,00
5	ACCESORIOS DE LLUVIA				
5.1	Botas de goma para lluvia - según pliego de especificaciones técnicas adjunto	Par	600	\$ 1.500,00	\$ 900.000,00
5.2	Traje de lluvia de alta visibilidad con reflectivos - según pliego de especificaciones técnicas adjunto	Unidad	600	\$ 2.500,00	\$ 1.500.000,00
				Subtotal 5	\$ 2.400.000,00
6	ACCESORIOS VARIOS				
6.1	Cinto - según pliego de especificaciones técnicas adjunto - VERANO	Unidad	600	\$ 500,00	\$ 300.000,00
6.2	Gorra - según pliego de especificaciones técnicas adjunto - VERANO	Unidad	600	\$ 300,00	\$ 180.000,00
6.3	Rompe viento Unisex - según pliego de especificaciones técnicas adjunto y tabla de talles - VERANO	Unidad	600	\$ 1.500,00	\$ 900.000,00
				Subtotal 6	\$ 1.380.000,00

Total Gral. \$25.000.000,00



Cr. Claudio Esteban Faner
Mat. 50.00369-1
DIRECTOR DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
MUNICIPALIDAD DE CÓRDOBA